SCRIPTA

Numéro Scripta : 4363

Auteur(s) : Avranches (official)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1292, 26 mars

Lieu d'émission : Avranches

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte : latin

Analyse

L'official d'Avranches notifie l'accord conclu entre l'abbé et les chanoines de La Lucerne et Foulques d'Angey sur le patronage de l'église Saint-Samson d'Angey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXLVIII, p. 134.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris officialis Abrincensis salutem in Domino. Noveritis quod cum contentio verteretur, seu verti speraretur, inter viros religiosos abbatem et coventum Sancte Trinitatis de Lucerna, Premonstratensis Ordinis, dyocesis Abrincensis, ex parte una, et Fulconem de Angeyo, ex altera, super jure patronatus ecclesie Sancti Sansonis de Angeyo, predictae dyocesis, libere et vacantis per mortem Nicolay La Miche quondam et ultimo rectoris ejusdem, die vero mercurii ante Ramos palmarum, anno Domini M CC nonagesimo primo, in jure coram nobis dictis partibus constitutis, videlicet dictis abbate et fulcone personaliter et dicto conventu per religiosum virum fratrem Radulfum de Radiis, concanonicum suum et procuratorem, dictus Fulco spontaneus, non coactus nec vi, dolo metuve ad hoc inductus, recognovit ac expresse dixit se in prefato patronatu jus aliquod non habere, promittens et obligans se et heredes suos nichil in dicto patronatu de cetero reclamatuos vel etiam petituos. Quod universis et singulis quorum interest ac intererit significamus per presentes litteras, ad petitionem partium earumdem, sigillo Abrincensis Curie sigillatas. Actum et datum anno et die supradictis. Qua die in jure coram nobis, una cum prefatis partibus, constitutus Fulco Herberti, presbiter, renuntiavit expresse juri, si quod habebat ratione presentationis de ipso presbitero a prefato Fulcone de Ange facte in ecclesia memorata. Datum anno et die predictis.